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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97612201Q

2. Data e Regjistrimit 12/02/2009
3. Emri i Subjektit ARMIRIM-N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Shishtavec KOLLOVOZ Lagjja Nela, Rruga Mijon, 
Zona Kadastrale Nr.2205, Nr.Pasurie 1305. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport,Tregetim me shumice dhe pakice te 

produkteve ushqimore, industriale, bujqesore, 
blektoriale,bimve medicionale , eterovajore , duhanit , pijeve 
alkolike.Prodhim dhe tregetim brenda dhe jashte vendit te 
materialeve te ndertimit dhe inerteve.Mbareshtrim, 
shfrytezim pyjesh.Transport dhe  shitje te lendes drusore te 
zjarrit dhe te ndertimit.Bar-Kafe,katering.
Mirjan Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2017                Deri: 25/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhepCenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  RRASHBULL XHAFZOTAJ Stacioni Zooteknik 
Xhafzotaj, Lagjja nr 1, Objekt nje katesh me nr pasurie 
12/64-ND, dhe zone kadastrale 2574 Kukes  Topojan 
TURAJ Kamion Mercedes Benz me targe AA 018 BM. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMIRIM-N
E-Mail: dilemannela@yahoo.com  
Telefon:  0682731718 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-216840-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529175-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.06.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit, z.Xhep Cenaj, per nje periudhe 5-vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhep Cenaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/02/2009")            u be              ("27/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhep Cenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2014")            u be              ("27/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578873-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712014-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.11.2014 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADA8689-2A6E-4F9D-859A-0F0BCAD146DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDACB44F-EB97-4595-B51E-0F87B53031C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3E21DE-DFBA-4F2C-91C0-E90890330E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7255447E-3AA7-490E-8ED3-F0165F3A5BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7B6C2-F2E1-487C-9139-420867829559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE9954F-D443-492B-B312-69B0110469E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69E6F93-B055-4D08-83BD-B7A45087AE7F
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Lagjja nr 1, Objekt nje katesh me 
nr pasurie 12/64-ND, dhe zone kadastrale 2574;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960285-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shishtavec;         KOLLOVOZ;         
Lagjja Nela, Rruga Mijon, Zona Kadastrale Nr.2205, Nr.Pasurie 1305.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         Fshati 
Shtiqen, Komuna Shtiqen ,Ndertes private prane Komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681586-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2016 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463411-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877D4623-E23B-4F77-8A16-2CD961B4311D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AA3FAC-07E2-4C07-9163-0A273ECC0AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCC458A-E47F-4825-97EB-4C2A316572A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA53B39-3801-4BAA-8470-621A681DBBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85110DC-87C2-4E76-97E7-AC64E4BAC64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6932A262-A5CE-4338-B107-8604500AB3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB30ED8-BDCB-4B3A-91AA-99F343EC04A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43904D1-7C74-4D4F-9282-D7B591170E87
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26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480612-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjan Nela")                      Nga data "25/09/2017             
Ne daten "25/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Xhep Cenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678430-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.02.2018 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import- Eksport,Tregetim me shumice dhe pakice te produkteve 
ushqimore, industriale, bujqesore, blektoriale,bimve medicionale , eterovajore , duhanit , 
pijeve alkolike.Prodhim dhe tregetim brenda dhe jashte vendit te materialeve te ndertimit 
dhe inerteve.Mbareshtrim, shfrytezim pyjesh.Transport dhe  shitje te lendes drusore te 
zjarrit dhe te ndertimit.")          u be            ("Import- Eksport,Tregetim me shumice dhe 
pakice te produkteve ushqimore, industriale, bujqesore, blektoriale,bimve 
medicionale , eterovajore , duhanit , pijeve alkolike.Prodhim dhe tregetim brenda dhe 
jashte vendit te materialeve te ndertimit dhe inerteve.Mbareshtrim, shfrytezim 
pyjesh.Transport dhe  shitje te lendes drusore te zjarrit dhe te ndertimit.Bar-
Kafe,katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018998-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, date 23.11.2018, ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore, deklarim  i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dilemannela@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Topojan;         TURAJ;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 018 BM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA6A82-8ABE-4418-BB0B-22461CCE7FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4792C51-1172-41CC-BC44-4A04A08DB50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA48418-5786-4244-8991-9E53F05AB6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FF1C30-237C-433F-865D-F88DF866B289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE32C1F-DE73-4F95-9305-4397D326B2CD
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBDD7DD-992F-4661-A5D0-F251C44C3E05

